
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
SECRETARIA MUNICIPAL DE AI)MINISTRACAO, PLANEJAMENTO, GESTAO E ORCAMENTO

ADM. 2021/2024

a'ABLO

:AMARGO

CONTRATO 037/2023-ADM,_ ATA REGISTRO DE PRECO N° 004/2023` PREGAO ELETRONICO
N° 004/2023. PROCESSO AI)MINISTRAT|VO_ _N_a_2923/11-ADM.

#NIA8fg|EOREDNEci#i2+£cADOTocANT|Ns.To,pessoajuldicadedireitopbbtico,iuscrifano
CNPJ sob o n° 25.042.229/0001-84, com sede na Run David Aratjo Rodrigues, n° 71, Fone 063  3377-
1715,  CEP:  77.455-000,  centro,  Alianap do Tocantins/TO,  neste ato rapresentada pelo  Senhor Prefeito
Elves Moreira Guimaries, brasileiro,  casado, inscrito no  CPF/MF  sob o n° 476.832.281-68,  Cedula de
identidade n° 2.628.055, SSP/GOI, residente e domiciliado na rua ilo, n°  116, Quadra  18, Lote  11, Setor
Jardim Alianga, Alianca do Tocantins - TO.

faopifuT[gE#ESAfroEDEALIANCADOTOcANTINs-TO,EstndodoToentins,
pessoa juridica de direito pdblico intemo, inscrita no CNPJ/MF sob o N°  11.341.025/0001-75, situado a
Avenida  Bemardo   Say5o,   s/n°,   Cep.   77.455-000,   centro,   Alianca  do   Tocantins   -  TO,   neste   ato
rapresentado por seu Gestor Josiel Ant6nio Berticelli, brasileiro,  solteiro,  inscrito no CPF/MF sob o n°
025.885.201-11, portador da Carteira de Identidade sob o n° 786107 SSPITO, residente e domiciliado na
Avenida Lucy, s/n°, Quadra 12, Lote 15, Centro, Alianca do Tocantins -TO.

DETENTORA DA ATA DE REGISTR0 DE PRECOS
PROMITENTH CONTRATADA:  G0  ATACADISTA  LTDA,  pessoa  juridica  de  direito  privado,
inscrita no CNPJ sob o n. 44.060.520/000lrd5, com sede na Avenida Seiscentos, s/n, Quadra 10, M6dulo
01  A,  Sala  162,  Galpao  Azul,  Terminal  Intermodsl  da  Serra,  Serra/ES,  CEP:  29.161-399,  neste  ato
representada  pela  Socia  Administradora  a  Sra.  Natacha  Candide  Tcholakian,  brasileira,  empres5ria,
inscrita no CPF sob o n° 055.411.699-50 e RG sob o n° 2.954.075, residente e domiciliada na Run Getulio
Vargas, n. 2687, Apto 601, Torre 3, Edificio Residencial Drelue, CEP: 88.103400, Centro, Sao Jose/SC,
resolvem celebrar o presente Contrato, que se regera pelas Clausulas e condig6es que seguem:

01 - DOS FtJNDAMENTOS
0 presente Termo decorre da Lei Federal n°  10.520/2002, pelo Decreto n°  10.024/19, Decreto n°. 7.892,
de  23  de  janeiro  de  2013,  Decreto  Estadual  n°  5.344/2015,   Decreto  Municipal  n°  067/2020,  Lei
Complementar n° 123/2006, LC  147/2014, e subsidiariamente pela Lei n°. 8.666, de 22 de junho de 1993,
observadas   as   alteragives   posteriores   introduzidas   mos   referidos   diplomas   legais,   cousiderando   a
classificagao das propostas e a respectiva homologapao da licitacao na modalidade Pregao Eletr6nico para
Registro de Preco n° 004/2023, RESOLVEM registrar os pregos da empresa, nas quantidades estimadas,
de  acordo  com  a  classificacfro  por  elas  alcangadas  por  item,  atendendo  as  condicdes  previstas  no
lnstrumento Convocat6rio e as constantes desta Ata de Registro de Pregos, para formacao do SISTEMA
DE REGISTRO DE PRECOS  - SRP, destinado ds aquisig6es futuras sujeitando-se as partes ds normas
constantes das Leis e Decretos supracitados e em conformidade com as disposie6es a seguir.

Parfgrafo dnico:  A presente Ata  de Registro  de Pre¢os  constitui-se  em  documento vincula
obrigacional as partes, com caracteristica de compromisso.

02-D0 0BJETO:
2.1  -Constitui o objeto  do presente:  Registro de prego para eventual,  futura e parcelada Aquisiga
Materiais Permanentes, mobilidrio e eletroeletr6nico para atender as necessidades da Prefeitura Muni

;OUZA:08     de Alianga do TocantiLs e Fundo Municipal de Sadd-e, conforme especificap6es no Termo de Refer6n-cia
'50355902   (Anexo I), do Edital e neste contrato.

ssinado de forma
igital por PABLO
AMARGO
OuZAI08J5u35590                           Prrf eitura Municipal de Ahanga -TO, End. Jos6 Bispo dos santos, s/n°, Centre, Fore 063 3 377-1262, CEP: 77.45 5-000

ados: 2023.04.12
1.2,.I=Q Jta'ml

CNPJ n° 25 .042.219/0001 -84. E-mail:  licitacaoalianca2021 {£9gmail.to)n.  Ii[[i] : //\"w.alianca`(o.go\`.I)1. 2gr



•c# at_.
PRE FEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA

SECRETARIA MUNICIPAL DE AI)MINISTRACAO, PLANEJAMENTO, GESTAO E ORCAMENTO
ADM. 2021/2024

03- DA ESPECIFICAC6ES E DO VALOR:
3.1   -   0  preco   e   especificag6es   dos   materiais/equipalnentos   a   serem   entregues,   devefa  estar   em
conformidade com a tabela abaixo especificada, cuja validade sera de 12(doze) meses a partir da data da
assinatura.
Item Descricao Unid Marca Modelo Quant VI. Unit. Vl. Total

5 Ar           condicionado Unid VENTISOL Neo TOp / 11 RS RS
splint     12.000     btus: / ICST12FIR402+ 2.000,00 22.000,00
classe-a inverter - fiio-branco-220volts®adraodequalidade1geeletrolur) AGRATTO ICST12FER402

7 Ar           condicionado Unid VINTISOL Neo R32 / 10 RS RS
splint     24.000    btus: / ICS24FIR402+ 3.700,00 37.000,00
classe-a inverter - fiio-branco-220volts(padraodequnlidade1geeletrolux) AGRATTO ICS24FER402

Valor Total estimado dos Items RS: 59.000,00 (cinquenta e move nil reais).
Fica expressa que todas as despesas geradas para execucao do avengado serao de inteira responsabilidade
do fomecedor registrado, inclusive as obrigap5es previdenciarias e trabalhistas.

Paragrafo  primeiro  -  Para  a  comprovagao  do  recebimento  dos  materiais,  sera  confiada  a  02  (dots)
testadores  autorizados  pela  autoridade  competente,  que  observarfo  o  recebimento  definitivo  ap6s  a
conferencia e comprovagao de sua quantidade, qualidade e se os mesmos foram entregues de acordo com
os  termos  do  edital  e  seus  consectatos,  ben  como  desta  Ata,  sob  pena  de  rejeicao  dos  mesmos,
atestando-o em 02 (dois) dias titeis, a contar da data da apresentapfro da NF/FATURA.

04-DOS PAGARENTOS:
4.1  -0  pagamento  sera  efetuado  em moeda  corrente  nacional,  ate  15  (quinze)  dias,  contados  do
recebimento   definitivo   do   objeto   da  presente   licitap5o,   mediante   apresentagao   dos   seguintes
docunentos:
a) Nota Fiscal eletr6nica em formato normal /fatura discriminativa, devidamente atestada pelo gestor
do contrato;
b)   Certidao   Negativa   de   D6bitos/CND,   emitida   pelo   Instituto   Nacional   do   Seguro   Social-
INS SReceita Federal;
c) Certid6es do FGTS-CRF, emitida pela Caixa Econ6mica Federal;
d)  Certidao  Conjunta  da  quitapao  de  Tributos  Federais  e  Divida  Ativa  da  Uniao,  expedita  pela
Secretaria da Receita Federal;

ABLO

e) Certidao Negativa de D6bitos Trabalhistas, emitida pelo TST Tribunal Superior do Trabalho;
I) Prova de regularidade para com Fazenda Estadual e Municipal do domicilio ou sede da licitante;
4.2  A  apresentacao  da  nota  fiscal/  fatura  com  incorree6es  ou  desacompanhas  da  documentac
requerida,  implicara na  sua devolugao  a CONTRATADA para regularizacao,  devendo  o prazo
pagamento ser contado a partir da data de sua reapresentagao.

=AMARGO    o5.I)oS CUSTOS OPERACIONAIS:
SOUZA:08      5.1  -Correrao por conta exclusivas da CONTRATADA, nao gerando nenhuma responsabilidade ou Onus
750355902    para a CONTRATANTE, todos os encargos sociais,  fiscais, tributhrios, trabalhistas,  acidentes, danos a

\ssjnado de           terceiros, indenizae6es e multas decorrentes do presente independentemente da 6poca em que os mesmos
:orma digital por
'ABLO CAMARGO

;OUZA.08750355
)02
)ados: 2023.04.12
I o:32:5o ro3'oo'

Pdrina_2 de 6

Profeitura Murticipal de Alianqu ~ TO, End. Jos6 Bispo dos Santos, s/n°, Centro, Fone 063 3377-1262, CEP: 77.455-000
CNPJn°25.042.219/0001-84,E-mail:licitacaoalianca202l({9gmail.coln.IIllp://\nw.aliarica.[o.gu\>.bl.



PRE FEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO, PLANEJAMENTO, GESTAO E ORCAMENTO

ADM. 2021/2024

forem  cobrados  pelos  6rgaos  competentes;  e ainda,  todas  as  despesas  diretas  e  indiretas  necessarias  a
execngao, pela CONTRATADA, da presente Ata de Registro de Prego.

06-DOS   RECURSOS   0RCAMENTARI0S,   ELEMENT0   DE   DESPESA   E   FONTE   DE
RECURSO:
6.1   -Os  recursos  orgamentarios  necessarios  a  execugao  do  presente  contrato  correrao  por  conta  do
orgamento  vigente,  de  acordo  com  a  dotagao  ongamentala:  DOTACAO:  03.0301.04.122.0004.2004  -
Equipanento  e  Material  Permanente.  Elemento  de  Despesa:  4.4.90.52.  Fonte:   1.500.1000.000000  -
Recurso Pr6prio. Ficha: 42.
DOTACAO:  04.0315.10.301.0010.1024  -Equipamento  e  Material  Permanente.  Elemento  de  Despesa:
4.4.90.52.  Fonte:   1.500.1002.000000  -Recurso  Pr6prio  -Satde;   1.600.0000.000000  -SUS-BLOCO
CUSTEIO-FUNDO A FUNDO, (401 a 410),1.630.0000.000000-CONVENIOS-SAtoE, Ficha:  176

07-DA VALIDADE DA ATA DE REGISTR0 DE PRECOS:
7,1 A presente Ata de Registro de Precos/contrato tern a validade de 12 (doze) meses, contados a partir de
sua assinatura, com eficacia ap6s a publicagao do seu extrato no Diino Oficial do Estado.
7.2 Poderi a Administragao, mesmo comprovada a ocorrfencia mencionada no pardgrafo anterior,  optar

por cancelar a Ata e providencia-lo em outro procedimento licitat6rio.
7.3 Fica facultada a Administragao em fimiar as contratap6es que poderao advir, pela Ata de Registro de
Precos, podendo ser adquirido o mesmo objeto ora registrado, por outros meios previstos legalmente.
7.4  Caso  evidenciado  que  o  valor registrado  em  Ata torna-se  superior  ao  praticado  no  mercado  sera
convocado o classificado em primeiro lugar, para negociap6es,  e tendo estas frustradas, convocados os
remanescentes pela ordem de classificac5o para assim faze-lo.
7.5 0s precos registrados podera ser revisto em decorrencia de eventual variapao daqueles praticados no
mercado, ou de fato que altere o custo dos servigos ou bens registrados, conforme disposto na alinea "d"
do  inciso  11  do  caput,  e  §1°  do  art.  65,  da  Lei  Federal  n°  8.666,  de  1993,  bern  como  observadas  as
disposic6es contidas mos arts.  17,  18 e  19 do Decreto n° 7.892/2013.cabendo ao 6rgao gerenciador da ata

promover  as  necessdrias  negociap6es junto  aos  fomecedores,  mediante  celebracao  de  Termo  Aditivo,
sempre precedido de justificativa t6cnica por parte da CONTRATANTE.
7.6 Ata de Registro de Precos podera ser prorrogado na forma da Lei, de acordo com o art.  57 da Lei
8.666/93 ou rescindido antes do prazo, desde que nao observadas as normas deste contrato e as exigencias
legais relacionadas, n5o gerando nenhum Onus para a CONTRATANTE.

08-OBRIGAC6ES DA CONTRATANTE :
8. I -Sfro obrigap6es da Contratante:
a) Receber os materiais no prazo e condic6es estabelecidas no Edital e seus anexos;
b) Verificar minuciosamente, no prazo fixado, a conformidade dos materiais recebidos provisoriament
com as especificap6es constantes do Edital e da proposta, para fins de aceitagao e recebimento defihitivo;
c)  Comunicar  a  Contratada,  por  escrito,  sobre  imperfeic6es,  falhas  ou  irregularidades  verificadas  do
materiais fomecido, para que seja substituido, reparado ou corrigido;
d) Acompainar e fiscalizar o cumprimento das obrigae6es da Contratada, atrav6s de comissao/servido
especialmente designado;

'ABLO

:AMARGO
`iouzA:08
'50355902

ssinado de
)rna digital por
ABL0 CAMARGO
9UZA:08750355
D2

ados: 2023.04.12
3:32:43 ro3'OO'

e) Efetuar o pagamento a Contratada no valor correspondente ao fomecimento dos materiais, no prazo e
forma estabelecidos no Edital e seus anexos;
8.2  A  Administrapao  nao  responderi  por  qunisquer  compromissos  assumidos  pela  Contratada  com
terceiros, ainda que vinculados a execucao do presente Termo de Contrato, ben como por qunlquer dano
causado a terceiros em decorr6ncia de ato da Contratada, de seus empregados, prepostos ou subordinados.

Pdgina 3 de 6



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO, PLANEJAMENTO, GESTAO E ORCAMENTO

ADM. 2021/2024

09- OBRIGAC6ES DA CONTRATADA:
9.1 -Durante a vigencia do Contrato, a CONTRATADA devera:

a)  A  Contratada  deve  cumprir todas  as  obrigac6es  constantes  no  Edital,  seus  anexos  e  sua proposta,
assumindo como exclusivamente seus os riscos e as despesas decorrentes da boa e perfeita execugao  da
entrega dos materials e, ainda:
b)  Efetuar  a  entrega  dos  materiais  em  perfeitas  condig6es,  conforme  especificap6es,  prazo  e  local
constantes  no  Termo  de  Refer6ncia  e  seus  anexos,  acompanhado  da  respectiva  nota  fiscal,  na  qual
constarao as indicap6es referentes a: marca, e prazo de garantia ou validade;
c)  Substituir,  reparar  ou  corrigir,  ds  suas  expensas,  no  prazo  fixado  neste  Termo  de  Referencia,  os
materiais com avarias ou defeitos;
d) Comunicar a Contratante, no prazo m5ximo de vinte e quatro horas que antecede a data da entrega, os
motivos que impossibilitem o cumprimento do prazo previsto, com a devida comprovagao;
9.2 Manter, durante toda a execngao do contrato, em compatibilidade com as obrigac6es assumidas, todas
as condig6es de habilitagao e qualificaeao exigidas na licitag5o.

10 -I)A UTILIZACAO DA ATA DE REGISTRO DE PRECOS POR 6RGAO 0U ENTIDANTES
NAO PARTICIPANTES:
10.1   Em  atendimento  ao  disposto  no  Decreto  n°.  7.892,  de  23  de  janeiro  de  2013,  o  quantitativo
decorrente  das  ades6es  a  Ata  de  Registro  de  Pregos  nao  excederd,  na  totalidade,  ao  quintuplo  do

quantitativo de cada item registrado para o 6rgao gerenciador e 6rg5os participantes.
10.2 As ades6es as atas somente poderao ser efetuadas com autorizapao do 6rgao gerenciador e, no caso,
ap6s  a  primeira  aquisic5o  ou  contratapfro  por  6rg5o  integrante  da  ata.  Ap6s  a  autorizap5o  do  6rgao

gerenciador,  o  "carona"  deveri  efetivar  a  aquisicao  ou  contratapao  solicitada  em  ate  noventa  dias,
observado o prazo de vigencia da ata.
10.3 Para fins de autoriza9ao, s6 serao aceitos pedidos de ades6es ds atas que nao excedam, por 6rgao ou
entidade solicitante, a cinquenta por cento dos quantitativos dos items registrados na Ata de Registro de
Precos.
10.4  E  expressamente  vedada  a  subcontratacao  do  objeto  deste  Edital,  sob  pena  de  anulacao  da
contratapao e da Ata de Registro de Precos, sem prejuizo da aplicapao de penalidade prevista.

11-DAS PENALIDADHS:
11.1   -0  descumprimento  total  ou  parcial  das  obrigag6es  assumidas  pela  licitante  vencedora,  sem
justificativa aceita pelo Prefeito Municipal de Alianga do Tocantins - TO, resguardada os procedimentos
legais pertinentes, podefa acarretar res seguintes sangdes :
a) Multa compeusat6ria no percentual de 20% (vinte por cento), calculada sobre o valor total estimado do
contrato,  pela  recusa  em  assina-lo,  o prazo  mdximo  de  48  (quarenta  e  oito)  horas  ap6s  regularmente
convocada, sem prejuizo da aplicapao de outras sanc6es previstas no art. 87 da Lei Federal n° 8.666/93;
b)  Multa de mora no percentual  correspondente a 0,5% (meio por cento)  calculada sobre o valor total
estimado do contrato, por dia de inadimplencia, ate o limite de 02 (dois) dias dteis, na entrega total do `
objeto deste, caracterizando a inexecngao parcial;
d) Advertencia.

'ABLO

:AMARGO
;OUZA:08
750355902

ssinado de
)rma digital por
ABLO CAMARGO
OUZA..08750355
02
)ados: 2023.04.1 2
n.ql,.?A .n2,^n'

11.2  -A aplicapao  das  sanc6es previstas neste edital nao  exclui  a possibilidade da aplicapao de outras,
previstas  na  Lei  Federal  n°  10.520/02  e  na  Lei  Federal  n°  8.666/93,  inclusive  a  responsabilizapao  da
licitante vencedora por eventuais perdas e danos causados a Administrag5o.
11.3 - A multa devera ser recolhida aos cofres pbblicos do Municipio de Alianga do Tocantins - TO, via
Tesouraria Municipal, no prazo maximo de  10  (dez) dias corridos,  a contar da data de recebimento  da



_-:-_jiri.-;;`--i-i.;::

PRE FEITURA MUNICIPAL I)E ALIANCA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO, PLANEJAMENTO, GESTAO E ORCAMENTO

ADM. 202in024
notificapfro enviada pelo Municipio de Alian9a do Tocantins - TO.
11.4 - 0 valor da multa poderd ser descontado na nota fiscal ou ciedito existente no Municipio de Alianca
do Tocantins - TO,  em favor da licitante vencedora, sendo que,  caso o valor da multa seja superior ao
cr6dito existente, a diferenga sera cobrada na forma da lei.
11.5   -A  licitante  que,   convocada  dentro  do  prazo  de  validade  de  sua  proposta,  nao  celebrar  o
contrato/ARP,  deixar  de  entregar  a  documentapao  exigida  ou  apresentar  documentagao  falsa  exigida,
ensejar o retardamento da execugao do objeto desta licitapao, nao mantiver a proposta, falhar ou fraudar a
execugao do contrato, comportar-se de modo inid6neo, ou cometer fraude fiscal, ficard impedida de licitar
e contratar com o Municipio de Alianca do Tocantins - TO, pelo periodo de 05 anos se credenciado for,
sem prejulzo das multas previstas neste edital, no contrato e nas demals cominag6es legais.
11.6   -  As   sanc6es   aqui  previstas   sao   independentes   entre   si  podendo   ser  aplicadas   isoladas   ou
cumulativamente, sem prejuizo de outras medidas cabiveis. Em qualquer hip6tese e havendo aplicagao de
sang6es sera assegurado a licitante vencedora o contradit6rio e a ampla defesa.

12. D0 PRAZ0 DE ENTREGA, FORMA E LOCAL DE ENTREGA.
12. I A entrega deve comegar imediatamente ap6s a assinatura da Ata de Registro de Preco.
12.2 0 prazo para comeear a entrega dos materiais sera de at615 (quinze) dias dteis mediante a ordem de
fomecimento.
12.3 A entrega dos materiais, sera no Almoxarifado, no horino das O8hoomin ate as 14hoo, na Rua 13 de
maio n° 114, centro, Alianca do Tocantins - TO.
12.4 0s materiais deverfro ser entregues acondicionados adequadamente,  de forma a permitir completa
seguranca durante o transporte, nao causando prejuizo a sua entrega em perfeitas condig6es.
12.5  0s  materiais  serao  recebidos  provisoriamente  no  prazo  de  cinco  dias,  pelo  responsavel  pelo
acompanhamento e fiscalizagao da Ata de Registro de Preeo, para efeito de posterior verificagao de sua
conformidade com as especificap6es constantes neste Termo de Referencia e na proposta.
12.6   0s  materiais  poderfro   ser  rejeitados,   no   todo   ou   em  parte,   quando   em   desacordo   com   as
especificag6es constantes neste Temo de Referchcia e na proposta, devendo ser substituidos no prazo de
cinco  dias,  a  contar  da  notificagao  da  contratada,  as  suas  custas,  sem  prejuizo  da  aplicapao  das

penalidades.
12.7  0s  materiais  serao  recebidos  definitivamente  no  prazo  de  cinco  dias,  contados  do  recebimento

provis6rio, ap6s a verificacao da qunlidade e quantidade dos materials.
12.8 Na hip6tese de a verificapao a que se refere o subitem anterior nao ser procedida dentro do prazo
fixado, reputar-se-a como realizada, consumando-se o recebimento definitivo no dia do esgotamento do

Prazo.
12.9 0 recebimento provis6rio ou definitivo do objeto nao exclui a responsabilidade da contratada pelos

prejuizos resultantes da incorreta execucao do contrato.
12.10  0  valor  ofertado  deve  abranger  as  despesas  com  montagem  e  aplicapao  que  deverao  ser
obrigapao da empresa ganhadora.

13. DO RECEBIMENT0 DOS MATERIAIS
13.1   Provisoriamente,   a   partir   da   entrega,   para   efeito   de   verificagao   da   conformidade   com
especificag6es constantes do Edital e da proposta.
13.2 A Administracao rejeitard, no todo ou em parte, os materiais em desacordo com este Termo de
Referencia e nesta Ata de Registro de Preco.

14. DOS TRIBUTOS
14.1  i de inteira responsabilidade da CONTRATADA os Onus tributarios e encargos sociais resultantes

Pdrina S de 6

Prefiei:tuna Municipal de Alian¢a -TO, End. Jos6 Bispo dos Santos. s/n°, Certro, Fore 063 3377-1262, CEP: 77.455-000
CNPJn°25.042.219/000I~84,E-rriail:licitacaoalianca2021@gmail.ct)In.Iillp://w.m`..alianc(I.Io`go\..br



-p`.`-hmRE®

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
SECRETARIA MUNICIPAL I)E ADMINISTRACAO, PLANEJAMENTO, GESTAO E ORCAMENTO

ADM. 2021/2024

desta  Ata  de  Registro  de  Preco,  inclusive  os  decorrentes  da  Legislaeao  Trabalhista  e  da Previdencia
Social.
Em caso algum, a CONTRATANTE pagara indenizacao a CONTRATADA por encargos resultantes da
Legislagao Trabalhista e da Previdencia Social, oriundos desta Ata de Registro de Preco entre a mesma e
seus empregados.

15. DAS DISPOSICOES GHRAIS
15.1  Reger-se-a a presente Ata de Registro de Pregos, no que for omisso, pelas disposic6es constantes na
Lei  Federal  n°   10.520/2002,  Decreto  Federal  n°  7.892/2013,  Decreto  Municipal  n°  067/2020,  com
aplicapao subsidiina da Lei n° 8.666/93, e no processo em epigrafe.

16. DO FORO:
16. I -As partes elegem o Foro da Cidade de Gurupi -TO, para dirimir quaisquer ac6es judiciais oriundas
da presente Ata de Registro de Preco.
E por estarem assim, justos e contratados, fimam a presente na presenga das testemunhas abaixo, para
todos os fins de direito.

Alianca do Tocantins -TO,10 de abril de 2023.

Eives Moreira Gulmaraes
Profeito Municipal

hM Wwh "a,

\\FG::rJ:d:o#uANn##C:Jn#uL:]e:zt#:aEnde

PABLO CAMARGO    S;S:[8dc°Ad;;:rGmoa digital p°r

SOUZA:087503559  SoUZA:o875o3559o2

02
Dados: 2023.04.12 10:32: 18
ro3'00'

GO ATACADISTA LTDA
CNPJ n. 44.060.520/0001-65
Natacha Candido Tcholakian

CPF n° 05 5 .411.699-50

Prrfeitwa Munieipal de Ahanqu -TO, End. Jos6 Bispo dos Scutos, s/n°, Certro, Fore 063 3377-1262, CEP : 77 .45 5-000
CNPJ n° 25.042.219/000l rf e4, E-mail: licitacaoalianca202 I ((_Dglmil.ct»n. h[lp ://"`".aliancti.{o`go\i`l».


